Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.7-7 от 25 февраля 2019 года                                                         г. Оха

О внесении изменений в Положение о

пенсионном обеспечении лиц, замещавших

муниципальные должности, и

муниципальных служащих в

муниципальном образовании городской

округ "Охинский", утвержденное решением

Собрания городского округа "Охинский" от

16 декабря 2010 года N 4.15-2

В соответствии с Законом Сахалинской области от 28 июня 2010 года N 55-ЗО "О

пенсионном обеспечении лиц, замещавших государственные должности Сахалинской области,

и государственных гражданских служащих Сахалинской области", Положением о

муниципальной службе в муниципальном образовании городской округ "Охинский" от

30.09.2005 N 2.55-7, на основании ст. 32 Устава муниципального образования городской округ

"Охинский"

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные

должности, и муниципальных служащих в муниципальном образовании городской округ

"Охинский", утвержденное решением Собрания городского округа "Охинский" от 16 декабря

2010 года N 4.15-2 (в редакции от 31.03.2011 N 4.19-11, от 15.12.2011 N 4.26-3, от 25.10.2012 N

4.34-4, от 24.04.2013 N 4.44-3, от 25.06.2015 N 5.21-6, от 29.12.2016 N 5.41-5, от 14.12.2017 N

5.55-3) , изменение, дополнив его статьей 3-1 следующего содержания:

"Статья 3-1. Обеспечение размещения информации

о предоставлении пенсии за выслугу лет

(ежемесячной доплаты к государственной пенсии)

1. Информация о предоставлении пенсии за выслугу лет (ежемесячной доплаты к

государственной пенсии) в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой

государственной информационной системе социального обеспечения.

2. Размещение (предоставление) указанной в части 1 настоящей статьи информации в

Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в

соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О государственной

социальной помощи".".

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Сахалинский нефтяник" и разместить на

официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего

обязанности заместителя председателя Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя                                           Глава

Собрания муниципального образования               муниципального образования

городской округ «Охинский»                                       городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                          С.Н. Гусев

consultantplus://offline/ref=6D21F72B293EB233263BC93917A6522F73E423ACAB338D08976A92BC47612DE2344B1FEF71E9AD24B4DBAB6BDEB62F78b4x3W
consultantplus://offline/ref=6D21F72B293EB233263BC93917A6522F73E423ACAA328D02986A92BC47612DE2344B1FFD71B1A124B1C5AA68CBE07E3D1FD271A18D2FC830343E64b7x2W
consultantplus://offline/ref=6D21F72B293EB233263BC93917A6522F73E423ACAA328D089A6A92BC47612DE2344B1FFD71B1A124B1C6AB6ECBE07E3D1FD271A18D2FC830343E64b7x2W
consultantplus://offline/ref=73EE5D153D904D10067A22AE03AFA3A64E00881DECBECEAB8F07C5E003DEABEBD016C09A4CFDA11347A3CB387B617FEB8B9BE74943F2A15DA7F4A4z9xBW
consultantplus://offline/ref=0C9372B91AC1F48105B90D302E50550716E0A9E3130DB6E5D8B6B63C287AD2840A701360C45C88D5861FC8A53329E164771BF8F65CF303CD9CBC4FqBy1W
consultantplus://offline/ref=0C9372B91AC1F48105B90D302E50550716E0A9E3120BB4EADFB6B63C287AD2840A701360C45C88D5861FC8A53329E164771BF8F65CF303CD9CBC4FqBy1W
consultantplus://offline/ref=0C9372B91AC1F48105B90D302E50550716E0A9E3120DB6E0DEB6B63C287AD2840A701360C45C88D5861FC8A53329E164771BF8F65CF303CD9CBC4FqBy1W
consultantplus://offline/ref=0C9372B91AC1F48105B90D302E50550716E0A9E3120DB6E0DEB6B63C287AD2840A701360C45C88D5861FC8A53329E164771BF8F65CF303CD9CBC4FqBy1W
consultantplus://offline/ref=0C9372B91AC1F48105B90D302E50550716E0A9E31203B1EAD8B6B63C287AD2840A701360C45C88D5861FC8A53329E164771BF8F65CF303CD9CBC4FqBy1W
consultantplus://offline/ref=0C9372B91AC1F48105B90D302E50550716E0A9E3140DB7E1D4B6B63C287AD2840A701360C45C88D5861FC8A53329E164771BF8F65CF303CD9CBC4FqBy1W
consultantplus://offline/ref=0C9372B91AC1F48105B90D302E50550716E0A9E31702B1E4DBB6B63C287AD2840A701360C45C88D5861FC8A53329E164771BF8F65CF303CD9CBC4FqBy1W
consultantplus://offline/ref=0C9372B91AC1F48105B90D302E50550716E0A9E3160CB5E2DEB6B63C287AD2840A701360C45C88D5861FC8A53329E164771BF8F65CF303CD9CBC4FqBy1W
consultantplus://offline/ref=0C9372B91AC1F48105B90D302E50550716E0A9E3160CB5E2DEB6B63C287AD2840A701360C45C88D5861FC8A53329E164771BF8F65CF303CD9CBC4FqBy1W
http://www.adm-okha.ru/